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Akademia Nowych Technologii BlackBerry®
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Akademia Nowych Technologii BlackBerry®. Akademia jest wspólnym projektem
Uniwersytetu Śląskiego oraz firmy Research In Motion™ – producenta rozwiązania
BlackBerry® , firmy Proget – członka BlackBerry® Alliance oraz firmy Polkomtel SA –
operatora sieci komórkowej Plus.

Celem Akademii Nowych Technologii jest przekazanie aktualnej wiedzy na temat metod oraz
narzędzi tworzenia nowoczesnych aplikacji mobilnych. W ramach Akademii realizowane będą
wykłady i zajęcia laboratoryjne, a dzięki możliwości pracy z najnowszymi urządzeniami
i rozwiązaniami BlackBerry, studenci będą mogli zdobyć unikatową wiedzę oraz umiejętności
praktyczne, wpisujące się w najnowsze trendy rozwoju technologii informatycznych oraz ich
zastosowań we współczesnym biznesie i rozrywce.

Uniwersytet Śląski otrzyma również tablety oraz telefony, z których studenci będą mogli korzystać
w czasie zajęć laboratoryjnych.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  
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